— 1 —

杭教办人〔2017〕298号

杭州市教育局办公室关于公布 2017 年教师

教育科研课题结题、成果评奖结果的通知

各区、县（市）教育局（社发局），各直属学校，市基础教育研

究室、市教育科学研究所、市职业教育与成人教育研究室、市中

小学教师培训中心：

为贯彻落实《杭州市中小学教师队伍建设“十三五”（2016

—2020年）规划》精神，发挥教师教育科研工作对中小学教师与

校长专业发展的引领作用，促进全市中小学、幼儿园教师专业发

展培训工作，我局组织开展了 2017年度教师教育科研课题立项和

成果评奖评审。经各区、县（市）教育局（社发局）、直属学校

推荐、申报，专家组评审和我局复核，同意 190项课题通过验收

— 2 —

结题；经专家组初评、中国知网查重、拟获奖成果答辩、公示等

环节，88项成果获 2017年度教师教育科研优秀成果奖，其中一

等奖 13项、二等奖 26项、三等奖 49项，现予以公布（名单见附

件 1、2）。

希望各获奖学校（单位）和个人再接再厉，加大对获奖成果的

宣传和推广，为不断提高我市教师教育质量做出更大贡献。

附件：1．杭州市 2017年教师教育科研课题结题项目一览表

2．杭州市 2017年教师教育科研课题获奖项目一览表

杭州市教育局办公室

2017年 12月 18日

杭州市教育局办公室 2017年 12月 18日印发